
— 18417 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175

2920

UCHWA£A Nr XXIII/111/08 RADY GMINY £ÊKA OPATOWSKA

z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie: nadania nazw ulic drogom wewnêtrznym na terenie miejscowo�ci Opatów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007
r. Nr 19, poz. 115 z pó�n. zm.) Rada Gminy £êka Opatowska
uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nastêpuj¹ce nazwy ulic drogom wewnêtrz-
nym, stanowi¹cym w³asno�æ Gminy £êka Opatowska, po³o-
¿onym na terenie miejscowo�ci Opatów:

1) droga wewnêtrzna � dzia³ka nr 259/2, 261/1, 261/9 obrêb
geodezyjny Opatów otrzymuje nazwê ulica Przedszkolna,

Poz. 2920

2) droga wewnêtrzna � czê�æ dzia³ki nr 1278 obrêb geodezyj-
ny Opatów otrzymuje nazwê ulica Miko³aja Reja,

§2. Szczegó³owe po³o¿enie ulic wymienionych w §1 przed-
stawiaj¹ mapy stanowi¹ce za³¹czniki 1 i 2 do niniejszej
uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
£êka Opatowska.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr in¿. Zdzis³aw K³odnicki



— 18418 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175 Poz. 2920



— 18419 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175 Poz. 2920


